מדינת ישראל בעניין:
המאשימה ע"י ב"כ דנית שושן, עו"ד נופר מזולה ועו"ד רחל אוליבה תמם

נ ג ד
תאר נאשף - בעצמו

הנאשם ע"י ב"כ עו"ד עבד ג'אבר

גזר דין

רקע כללי

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום בעבירות - נהיגה פוחזת ברכב - עבירה לפי 338(א)(1)
לחוק העונשין התשל"ז-1977, כשהוא פסול לנהיגה ונוהג ללא ביטוח.

2. כמפורט בכתב האישום ביום 7.9.15 נפסל רשיונו של הנאשם לתקופה בת 10 חודשים. ביום 11.1.16 בשעה
03:15, בכביש 444 סמוך לעיר טייבה, הבחינו שוטרים בנאשם נוהג במהירות. לאחר שעלה בבדיקה שהוא פסול
משקה בכוס מיכאל השוטר משהבחין מזהה.

3 שנות פסילה בפועל מלהחזיק או לקבל רישיון נהיגה, בניכוי תקופת הפסילה שהוטלה על הנאשם
בהליך המעצר החל מיום 17.1.16, וזאת מיום שחרורו.

ו. פוסלת את הנאשם מלקבל רישיון נהיגה או להחזיקו למשך שנה שלא יעבור עבירה של נהיגה פוחזת
או נהיגה בפסילה וזאת תוך שנתיים מיום שחרורו.

ז. פיצוי לשוטר מיכאל בסך 4000 ₪ שישולם ב-עד ליום 1.3.18.

ניתן היום, כ"ח אלול תשע"ז, 19 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים.